

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมเครื่องปรับอากาศภายในอาคาร ๑ และ ๒ สำนักงาน อบจ.ชบ.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๘,๐๖๖.- บาท (เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๐)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๑๘,๐๖๖.- บาท  
(รายละเอียดแนบท้าย)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ ร้านสัจจาแอร์ เป็นเงิน ๒๑๘,๐๖๖.- บาท

๕.๒ ร้านยูเอสคูลิ่ง เป็นเงิน ๒๓๔,๔๙๐.๕๐ บาท

๕.๓ บริษัท สร้างธรรม เอนจิเนียริง จำกัด เป็นเงิน ๒๔๓,๗๙๙.๕๐ บาท

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นางมณฑิณี ตั้งสัจจะกุล นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

๕.๒

๕.๓

## (รายละเอียดแนบท้าย)

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1		ซ่อมเครื่องปรับอากาศภายในอาคาร 1 ติดตั้งพร้อมอาคาร รหัส 005-43-0002 และอาคาร 2 ติดตั้งพร้อมอาคาร รหัส 005-50-0014 สำนักงาน อบจ.ชบ. รายละเอียดดังนี้		
	1 เครื่อง	ห้องกองกิจการสภา		
	1 เครื่อง	- เปลี่ยนมอเตอร์คอยล์ร้อนพร้อมใบพัด (ห้อง ผอ.)	3,600.00	3,600.00
	1 เครื่อง	- เปลี่ยนมอเตอร์ 1/4 HP พร้อมใบพัด (306)	3,600.00	3,600.00
2		สำนักงานช่าง (ห้องป้องกัน)		
	1 เครื่อง	- เปลี่ยนชุดสตาร์ทตั้งคอมเพรสเซอร์	3,000.00	3,000.00
3		ห้องกองการเจ้าหน้าที่		
	1 เครื่อง	- เติมน้ำยาทำความเย็น	2,000.00	2,000.00
4		ห้องกองการท่องเที่ยว (ข้างห้อง ผอ.)		
	1 เครื่อง	- เดินท่อใหม่แก้ไขท่อระบายน้ำเครื่องปรับอากาศ	3,200.00	3,200.00
5		ห้องสำนักปลัด (ข้างห้องระบบคอมพิวเตอร์)		
	1 เครื่อง	- ซ่อมท่อระบายน้ำเครื่องปรับอากาศ	2,800.00	2,800.00
6		ห้องกองคลัง (กค.4)		
	1 เครื่อง	- เปลี่ยนคอนเพรสเซอร์	28,000.00	28,000.00
7		หน้าห้องปลัดฯ No.211		
	1 เครื่อง	- แก้ไขระบบไฟฟ้า	2,800.00	2,800.00
8		ห้องนายกฯ		
	1 เครื่อง	- ซ่อมระบบ,เปลี่ยนแมกเนติก 380 v 30 A	3,600.00	3,600.00
9		ห้องประชุมวชิรปราการ		
	1 เครื่อง	- เปลี่ยนมอเตอร์คอยล์ร้อน No.6	4,500.00	4,500.00
	2 เครื่อง	- เปลี่ยนคอนโทรล No.2,7	5,500.00	11,000.00
	3 เครื่อง	- เติมน้ำยา No.4,5,6	3,000.00	9,000.00
10		ห้องกองพัสดุ		
	1 เครื่อง	- เปลี่ยนคอมเพรสเซอร์	28,000.00	28,000.00
11		ห้องกองการศึกษา		
	1 เครื่อง	- เติมน้ำยาทำความเย็น (กศ.2)	1,600.00	1,600.00
12		ห้องผู้บริหาร		
	1 เครื่อง	- เปลี่ยนมอเตอร์ 1/4 HP พร้อมใบพัด (2ผบ.11)	3,600.00	3,600.00
	1 เครื่อง	- เดินสายเมนคอนโทรล (2ผบ.13)	4,700.00	4,700.00

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
13	1 เครื่อง	ห้องรองฯ 3 No.202 - เปลี่ยนแมกเนติก	2,000.00	2,000.00
14	1 เครื่อง	ห้องแก้วเจ้าจอม - ซ่อมเปลี่ยนมอเตอร์ 3/4hp 380 V แอร์ 200000 (No.302)	9,500.00	9,500.00
	1 เครื่อง	- ซ่อมระบบไฟฟ้าลัดวงจร แอร์ 3000000 (No.301)	3,500.00	3,500.00
15	295 แผ่น	เครื่องปรับอากาศอาคาร 2 - เปลี่ยน FIL TER ทั้งอาคาร	240.00	70,800.00
16	2 ชุด	ห้องกองแผน เปลี่ยน FIL TER Aluminium (No.310)	1,500.00	3,000.00
		เป็นเงิน		203,800.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		14,266.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหกสิบหกบาทถ้วน)				218,066.00